(Clasificacién Administrativa)

Formato 6 b) Estado Analitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

Il.Gasto No Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+HH++K+L+M+N+0+P+R+5)
A.PRESIDENCIA
B.SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO
C.DIRECCION DE FINANZAS
D.DIRECCION DE PROGRAMACION &
E.CONTRALORIA MUNICIPAL
F.DIRECCION DE DESARROLLO
G.DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO
H.DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES .
|.DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION
J.DIRECCION DE ADMINISTRACION
K.DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
LTRANSITO MUNICIPAL
M.DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS
N.DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
O.DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES
P.DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE
R.DIF MUNICIPAL
S.COORDINACION DEL SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JONUTA

I.Gasto Etiquetado (I=A+B+C+D+E+F+G+H++I+K+L+M+N+0+P+R+5)
A.PRESIDENCIA
B.SECRETARIA DE AYUNTAMIENTO
C.DIRECCION DE FINANZAS
D.DIRECCION DE PROGRAMACION
E.CONTRALORIA MUNICIPAL
F.DIRECCION DE DESARROLLO
G.DIRECCION DE FOMENTO ECONOMICO
H.DIRECCION DE OBRAS, ORDENAMIENTO TERRITORIAL Y SERVICIOS MUNICIPALES
I.DIRECCION DE EDUCACION, CULTURA Y RECREACION
L.DIRECCION DE ADMINISTRACION
K.DIRECCION DE SEGURIDAD PUBLICA
L.TRANSITO MUNICIPAL
M.DIRECCION DE ASUNTOS JURIDICOS
N.DIRECCION DE ATENCION CIUDADANA
O.DIRECCION DE ATENCION A LAS MUJERES
P.DIRECCION DE PROTECCION AMBIENTAL Y DESARROLLO SUSTENTABLE
R.DIF MUNICIPAL
5.COORDINACION DEL SISTEMA DE AGUA Y SANEAMIENTO DE JONUTA

IIl. Total de Egresos (I=lll =1 +11)

Municipio de Jonuta, Tabasco [a}

Clasificacidn Administrativa
Del 01 de enero ai 31 de marzo de 2024
(PESOS)

143,244,434
0

568,360

0
101,458,018
0

0

0

9,058,830

0

9,860,061
18,590,396
858,513

0

0

0

2,850,256

0

0

227,826,347
26,385,856
14,383,272
14,167,788

8,745,247
2,905,178
15,321,482
15,092,971
33,369,209
15,564,457
27,375,333
4,708,124
2,207,718
9,284,939
12,991,061
2,660,678
3,627,291
19,035,743
0

371,070,781
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0
-375,000
42,111
-51,359,959
0

0

0
51,680,156
0

476,583
-106,530
247,590

(1]
0
1
o
619,009

25,780,154
2,347,939
29,434
16,038,767
2,177,972
375,942
724,486
-33,283
7,027,389
44,516
-128,818
1,525,348
215,413
144,776
70,178
967
553,560
-695,255
9,555,955

26,050,949

143,515,229
0

193,360
42,111
50,098,059
0

0

0
60,738,986
0
9,383,478
18,483,866
1,106,103
0

0

0
2,850,257
0

619,009

253,606,501
28,733,795
14,412,706
30,206,555
10,923,219

3,281,120
16,045,969
15,059,688
26,341,821
15,608,973
27,246,515

6,233,472

2,423,132

9,429,714
12,920,883

2,661,645

4,180,850
18,340,488

9,555,955

397,121,730

22,657,861
0
1,154,478
3,866,205

179,468|

0

0

0
418,697
0
18,490

71,987,659
6,242,753
3,237,332

18,589,561
1,808,388

721,786
6,189,217
1,890,711
6,562,393
3,111,457
8,565,583
1,136,491

678,397
1,767,984
3,940,851

592,812

932,160
4,709,980
1,309,802

100,324,969

21,930,978
0
1,154,478
3,764,715
167,262
0

0

0
418,697
0

2,530

69,409,688
6,119,504
3,175,296

18,551,821
1,793,476

711,253
5,783,310
1,860,150
6,307,081
3,024,524
7,622,814
1,095,545

639,142
1,755,008
3,931,412

578,234

895,955
4,371,184
1,193,890

96,890,458

115,177,919

0

193,360

a
50,098,059
0

1]

0
38,081,125
0
8,229,000
14,617,661
926,635

0

0

0
2,431,560
0

600,519

181,618,842
22,491,042
11,175,374
11,616,995

9,114,831
2,559,334
9,856,751
13,168,978
19,779,428
12,497,516
18,680,933
5,096,981
1,744,735
7,661,730
8,980,032
2,068,833
3,248,690
13,630,508
8,246,153

296,796,761
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